
 ســفر رئیس جمهور آمریکا به چین گرچه با ســر و صدای بســیاری 
گر آقــای ترامــپ می‌دانســت کــه در این ســفر آنچه  انجام شــد؛ امــا  ا
مدنظر او است حاصل نخواهد شد شــاید با نگاه دیگری به این سفر 
می‌رفت. با برآورد دقیقی که وزارت خارجه آمریکا از  نتایج ســفر او در 
عرصه‌هــای مختلف سیاســی، اقتصادی و رســانه‌ای کــرده بودند باز 
هم سفر او را به تعویق می‌انداختند. یک بار در اسفند ماه سفر او به 
تعویق افتاد و الان بعد از سه ماه مجددا سفر انجام شد. اما همانطور 
کــه همــه رســانه هــا چــه رســانه‌های بین‌المللــی و چــه رســانه‌های 
داخلی آمریکا می‌گویند این سفر نمایشــی از انواع ضعف‌های آمریکا 
را بــه صحنــه آورد. شــاید هیــچ اقــدام دیگــری نمی‌توانســت اینگونه 
ضعف‌هــای آمریــکا را نــه تنهــا در حــل و فصــل مســائل اقتصــادی بــا 
ح  چین یا در رقابت با چیــن که به عنوان یک عنوان قــدرت برتر مطر
می‌شــود؛ بلکه در بســیاری از مســائل جهانی ضعف‌های آمریکا را در 
کانون توجهات بین المللی قرار داد. این شــاید بیش از آن چیزی که 
صرفا مربوط به نتایج می‌شــود به وجهه آمریکا و ترامپ خدشــه وارد 
گــر  تاریخ ســفرهای مقامــات آمریکا بــه چین را بررســی کنیم  کرد. ما ا
متوجــه می‌شــویم آمریکایــی کــه در ابتدای امــر با چینی‌هــا صحبت 
می‌کــرد در چــه جایگاهــی قدرتمندی قــرار داشــت و امــروز آمریکا در 
چه جایگاهــی ضعیف و رو بــه قهقرایــی قرار گرفتــه اســت.  البته این 
مسأله به چند چیز برمی‌گردد . نخســت اینکه آمریکایی‌ها چه از نظر 
ســاختار تجارت خارجی، چه در دیســیپلینی که در داخــل آمریکا در 
اجــرای امور مختلــف سیاســی نظامی اجــرا می‌کننــد در مقابل چین 
بسیار ضعیف هستند و چینی‌ها دیسیپلین بسیار تحسین‌برانگیزی 
را در ســاختار سیاســی و  اقتصادی تجارت در دنیا اجرا می‌کند و این 
دیســیپلین و نظــم برنامه‌ریــزی شــده‌ای کــه دارنــد آمریــکا را در این 
شــرایط جهانــی کــه عرصــه نرم‌افــزاری بســیار پیچیــده‌ای در روابــط 
سیاســی بین‌المللــی حکمفرماســت بســیار عقب‌تــر از آنچــه بــه نظر 
کثر  می‌رســد نگــه داشــته اســت.  از طــرف دیگــر هــم آمریکایی‌ها بــا ا
کشــورهای جهان روابط اقتصادی و تجــاری دارند و هــم چینی‌ها با 
کشورهای مختلف حتی غربی‌ها روابط خوبی دارند، اما چینی‌ها به 
نحو چراغ خاموش و بدون سیاسی کردن مناسبات اقتصادی خود با 
کل جهان رابطه برقرار کردند. لذا آنها روابط خوبی با همه کشورهایی 
کــه دارای انرژی هســتند در سراســر جهان دارنــد، امــا آمریکایی‌ها از 
چنین روابطی بی‌بهره‌اند. در عرصه یافتن بازارها برای فروش کالاها  
نیز شرایط به همین منوال اســت و در این عرصه نیز چینی‌ها دست 
برتر را دارنــد. در هر دو عرصــه چینی‌ها یک سال‌هاســت ده‌هــا که با 
یــک برنامه‌ریــزی دقیــق روابط مناســبی بــا همــه کشــورهای جهان 
برقرار کردند و قراردادهای ۲۵  تا۳۰ ساله امضا کردند. از طرفی ترامپ 
از زمانی که روی کار آمده در رابطه با چین سیاست‌های بسیار متغیر 
و  پر افت و خیزی داشــته و یک اســتراتژی به هم ریخته‌ای را به اجرا 
گذاشته  اســت  که نه تنها موجب تقویت آمریکا نشده بلکه موجبات 
کــه یــک خــط  تضعیــف آمریــکا و ترامــپ را فراهــم آورده اســت، چرا
مشــخصی و روشــنی را با چینی‌ها به عنوان اصلی‌ترین رقیبشــان در 
گر آقای ترامپ  عرصه اقتصاد و نظــام بین‌الملل اجرا نکردند. یعنــی ا
از مدتی که سر کار آمده تا الان یک سیاست منظم، دقیق و راهبردی 
را در خصوص چین اجرا کرده بود امروز مسلما این سفرش تبدیل به 
نمایشــی از ضعف آمریکا نمی‌شد، اما مهم‌ترین مســأله خلیج فارس 
اســت که  آمریکایی‌ها در رابطه با ایران اشــتباهات بســیار فاحشی را 
مرتکب شدند که بعدها تاثیراتش در تلاطم در اقتصاد جهان روشن 
خواهد شــد. جالــب اینکــه چینی‌ها در ایــن عرصه نــه تنهــا کمترین 
آســیب را می‌بیننــد بلکه می‌تــوان گفت کــه بــرای آنها نوعی ســودآور 
اســت. هرچه آمریکایی‌ها در دنیا حیطه اقتصادی‌شان کاهش پیدا 

کند این رقبای آنها هســتند که برنده میدان خواهند بود. 

سفر ترامپ به چین و نمایش ضعف آمریکا

سخــن روز

 جعفر قنادباشی
 کارشناس مسائل بین‌الملل

  آرمان ملی- حمید شــجاعی: گویا به واقــع فهمی از 
منافع ملی و شرایط حساس کشور ندارند که هر زمان لب 
کنش نشان  به سخن می‌گشایند یا به اتفاقات مختلف وا
کنش‌های  می‌دهند همواره با اظهــارات، اقدامــات و وا
خود برای کشور و نظام هزینه‌سازی می‌کنند. سخن در 
باب تندروهایی اســت که چه در شــرایط عادی و چه در 
شــرایط بحران، جنــگ و... مواضع آنها تغییــر نمی‌کند و 
با نگاهی یک‌ســویه صرفا بر پایه اهــداف و منویات خود 
پیش می‌روند و اساسا وقعی به منافع ملی هم نمی‌نهند. 
در شــرایطی که رهبر انقلاب همگان را از ایجاد اختلاف، 
دو دســتگی و دوقطبی‌ســازی نهی کرده و اتفاقــا همه را 
به تقویت وحدت و انســجام ملی دعوت نموده، جریان 
تندرو همچنان ساز خود را می‌زند و گویا حرف هیچکس 
بر اینها کارگر نیســت. تخریب، تخطئه، برچسب‌زنی و... 
جزء لاینفک برنامه تندروها اســت و تفاوتــی نمی‌کند در 
تلویزیون باشــند، پشــت تریبون مجلس یا در تجمعات 
شــبانه کار خــود را انجــام می‌دهند. برایشــان هــم فرقی 
گر مواضعی که  نمی‌کند که شــخص مورد نظر کیســت. ا
اتخاذ می‌شــود موافق نظرات و رویکردهای آنها نباشــد 
رو به تخریــب می‌‌آورند. چه اینکه شــاهد بودیم در زمان 
حیات شهید سلیمانی، شهید باقری و شهید لاریجانی 
از دست تخریب‌های این جریانات در امان نبودند. حال 
به جای اینکه رویه خود را تغییر دهند و در مســیر اتحاد 
و انســجام ملی قرار گیرند باز هم بر همــان مبنای قدیم 
پیش می‌روند و این بار مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور؛ 
کره  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس و رئیس هیأت مذا
کننده و همچنین سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه 
را زیر آتش حملات و تخریب‌های خود گرفته‌اند. انگار از 
کره، گفت‌وگو و این دست مفاهیم تعریف  نگاه اینان مذا
نشده یا گناه کبیره اســت. چه اینکه این جماعت حتی 
به بیانیه شعام و صحبت‌های رهبر انقلاب در خصوص 
کره نیز انتقــاد و ان‌قلت دارند و گویی جز خودشــان  مذا
کســی را صاحب صلاحیت نمی‌دانند. از همین رو است 
که حتی از فضایی مثل تجمعات شبانه که فضایی ملی 
در جهت اتحاد و همدلی در راســتای حمایت از کشور و 

نظام است اســتفاده می‌کنند و اظهارات اختلاف‌افکن، 
تفرقه‌انگیز و تخریبی علیه مسئولان مطرح می‌کنند. 

 حمله به مسئولان

اخیــرا ویدئوهایــی از حضــور برخی چهره‌هــای تندرو 
در شبکه‌های اجتماعی مطرح شــده که در آن برخلاف 
، به مســئولان  کیدات بر حمایت از مســئولان و کشــور تا
حمله می‌شــود. چنانکه در ویدئویی از حضــور مردم در 
تجمعات شبانه حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان سخنران 
در حمله به مســئولان بــدون توجه به شــرایط داخلی و 
منطقــه‌ای و بین‌المللی گفته اســت: آقــای وزیر خارجه 
ادبیــات خــود را تغییــر بدهیــد. بایــد بگویید بــا نابودی 
هژمونــی آمریــکا آزادی را به ارمغــان خواهیــم آورد. آقای 

رئیس‌جمهور که معلــم نهج‌البلاغه بودی نتــرس و این 
ادبیات را به کار ببر که خدا به ما ماموریت داده که جهان 
ک کنیم. آقای قالیباف  را از وجود پلید صهیونیست‌ها پا
از چه می‌ترسید، درســت حرف بزنید. مثل دوران دفاع 
مقدس ســخن نگویید الان دوره دفاع مقدس نیســت. 
فریــاد بزنید آزادی جهان را با شکســت آمریــکا به ارمغان 
خواهیم آورد. وظیفه‌ ما این است که جهان را از استکبار 
آمریکا آزاد کنیم«. یا حمید رسایی نماینده تهران با انتشار 
ویدئویی‌ در فضای مجازی با اشاره به تعطیلی مجلس با 
کنون هیچ پاسخ قانونی و قانع‌کننده‌ای  بیان اینکه که تا
درباره تداوم این وضعیت ارائه نشده، مدعی شده؛ تنها 
دلیلی که قابل تصور اســت اینکــه نمی‌خواهند مجلس 

کــرات خللی ایجاد کنــد! وی در  با تذکراتش در روند مذا
ادامه‌ اظهاراتش متذکر شده است: »در صورت استمرار 
تعطیلی مجلس، تعدادی از نمایندگان تصمیم دیگری 
خواهنــد گرفــت کــه اعــام می‌شــود. رســایی همچنین 
عنوان کــرد: دبیر شــورای عالی امنیت در نامــه‌ای اعلام 
کردند مصلحت نیست جلسات مجلس برگزار شود. البته 
پیش از این چهره‌های دیگری نیز علیه برخی مسئولان 
و تصمیمات اتخاذ شده اظهاراتی را مطرح کرده بودند. 
گویی اینکه برخی به جای تلاش برای رسیدن به توافق 
و گرفتن امتیاز و رفتن به سمت حل مشکلات و ساختن 
کشــور به آغــاز دوبــاره جنــگ تمایــل دارنــد کــه اینگونه 
صحبــت می‌کننــد و بــه دنبــال ثبــات و آرامش در کشــور 

نیستند.
 هشدار معاون سیاسی سپاه

اظهــارات اخیــر تندروها و حملــه به برخی مســئولان 
کنش‌هــای مختلفــی روبه‌رو شــده که جملگــی آنها  با وا
را از وارد کردن خدشــه بــه انســجام و اتحاد ملــی برحذر 
داشــته‌اند. چنانکه معاون سیاســی سپاه پاســداران در 
مطلبی نوشت: خیابان که نماد همدلی، انسجام و اتحاد 
مقدس و مرکز اصلی تولید قدرت و تقویت اراده ملی برای 
، ایستادگی در برابر متجاوزین و حمایت از  دفاع از کشور
میدان و دیپلماسی برای تأمین منافع ملی است؛ نباید 
به محلی بــرای تســویه حســاب‌های سیاســی و اغراض 
جناحی تبدیل شود. سردار یدا... جوانی ادامه داد: امروز 
همگان باید تحت امر ولایت، وصیت امام شهید مبنی بر 
حفظ اتحاد مقدس را جدی گرفته، برای تقویت روزافزون 
این اتحاد مقدس پیروزی آفرین تلاش کنند. متأسفانه 
 ، مشاهده می‌شــود افراد و یا گروهایی هســتند که، رفتار
گفتار و نوشتارهای آنان در قالب‌های مختلف، نه تنها در 
مسیر تقویت این اتحاد مقدس و همبستگی ملی نیست، 
بلکه با ایجاد بدبینی و بی اعتماد ســازی، نا امید‌سازی 
و اختــاف افکنی، خواســته یــا ناخواســته، پدیدایی دو 
قطبی‌های کاذب را زمینه‌سازی می‌کنند. دلسوزان باید 
مراقبت نمایند تا در آینده، این خطر به یک چالش اصلی 

برای تجمعات مردمی تبدیل نشود.

آرمان ملی- ســهیل ثابت: ســفر ترامپ به چین و دیدار با شی.جین پینگ 
رئیس‌جمهــور چیــن در هیاهــوی رســانه‌های مختلف انجــام شــد و طرفین در 
حوزه‌های مختلفی از جمله مســاله ایران و تنگه هرمز به گفت‌وگو پرداختند. با 
این حال اما به رغم اظهارات ترامپ مبنی بر دیدار موفق و سازنده با شی به نظر 
نمی‌رســد ترامپ حداقل درباره مســاله ایران به نتیجه دلخواه رسیده باشد. در 
همین راستا »آرمان ملی« با مرتضی مکی تحلیلگر مسائل بین‌الملل به گفت‌وگو 

پرداخته است که می‌خوانید. 
 ســفر ترامپ به چین و دیــدار وی با همتای چینــی‌اش را چطــور ارزیابی 

می‌کنید؟
ســفر دونالد ترامپ به چیــن از ابعاد مختلفــی مورد توجه محافل سیاســی و 
رسانه‌ای جهان قرار گرفته است. به خصوص که این سفر در بحبوحه بحران در 
منطقه خاورمیانه انجام شد و با توجه به جایگاه و نقش چین در عرصه جهانی 
گمانه‌زنی‌های بســیاری در مورد اهداف ســفر ترامپ به چین و پیامدهای این 
ســفر صورت گرفت. به هر حال ترامپ در این ســفر یک هیات بلندپایــه از تجار 
و بازرگانان و صاحبان ســرمایه در آمریکا، به خصــوص در حوزه هوش مصنوعی 
را با خود همراه کرد که نشــان می‌داد در این ســفر دنبال این اســت که به نوعی 

به تکنولوژی‌های برتر و هوش مصنوعی و تلاش‌های پیشــرفته دست پیدا کند 
و شــاید دنبال یک معامله بود تا بتواند در گسترش همکاری‌های چین و آمریکا 
در حوزه‌های تکنولوژی برتر از جایگاه و موقعیت چین نیز در خصوص همکاری 
و همســویی بــا آمریــکا در منطقــه اســتفاده کنــد و شــاید مهم‌ترین درخواســت 
ترامپ این بود که فشــار لازم را به جمهوری اســامی ایران برای پاســخ مثبت به 
خواســته‌های آمریکا جلب کنــد. اما مجموعه خبرهایی که از پکن منتشــر شــد 
کنشــی که آمریکا به طــرح ۱۴ ماده ایــران نشــان داد و مواضعی کــه چینی‌ها  و وا
اتخاذ کردند و به نوعی از حقوق هســته‌ای ایران حمایت کردنــد و در عین حال 
کید کردند، به نظر نمی‌رسد ســفر به چین دستاورد  بر دیپلماســی و گفت‌وگو تا
چندانی برای ترامپ در پیشبرد اهداف منطقه‌ای آن داشته باشد. ضمن اینکه 
به همان اندازه هم نباید انتظارات از این تفکــر را بالا برد که چین بخواهد نقش 
تعیین کننده‌ای در روند تحولات منطقه به دست بگیرد. با وجود اینکه نوع رفتار 
و کنش‌ چینی‌ها همچنان به نسبت گذشته در خصوص جنگ تغییر کرده و در 
برخی حوزه‌ها صحیح‌تر عمل کردند که یکی از آنها وتوی پیش‌نویس قطعنامه‌ای 
بود که علیه ایران تنظیم شــده بود یــا موضعی که چینی‌هــا در خصوص اعمال 
تحریم‌ها علیه پالایشــگاهایی که با ایران همکاری می‌کنند اتخــاذ کرد و عملاً در 
مقابل این سیاست آمریکایی‌ها ایستاد و مالکان پالایشگاها را ملزم کرد که به 
قوانین آمریکا در این زمینه تعهدی ندارند. ولی همچنان چینی‌ها با احتیاط 
در این خصوص موضع‌گیری می‌کنند و نمی‌خواهند در این موقعیت خود را 
در مقابل آمریکا قرار دهند و یا نقششان در منطقه به گونه‌ای باشد که مواضع 
و همکاری‌شان به کشورهای جنوبی خلیج فارس آســیبی وارد کند. به نظر 
کره با آمریکا  می‌رسد سفر ترامپ به چین در خصوص روند تحولات ایران و مذا
دستاورد مدنظر آمریکایی‌ها را به دنبال نداشته است، اما همچنان جمهوری 
اسلامی ایران باید با اتکا به مردم و قدرت داخلی خود از فرصتی که در عرصه 
منطقه‌ای و جهانی در نتیجه اختلافات و تفاوت در اهداف بین قطب‌های 

کمیت خود استفاده کند.  قدرت ایجاد می‌شود، برای دفاع از استقرار حا
 اساسا نقش چین در تعاملات میان ایران و آمریکا را چطور می‌بینید؟ 

آیا چین به سمت میانجی‌گری بین طرفین خواهد رفت؟
کــرات ایــران و آمریکا ایفــا می‌کند تا  کســتان در خصوص مذا نقشــی که پا
حدودی با حمایــت و پشــتیبانی چین اســت و با توجــه به روابط سیاســی، 
کستانی‌ها با چین دارند و همواره  امنیتی، اقتصادی و تجاری گسترده‌ای که پا
ســعی کردند روابط متوازنی با کشــورهایی ماننــد چین، عربســتان، آمریکا و 
روســیه بازی کنند ایــن نقش تا حــدودی از ســوی چین حمایت می‌شــود. 

کلیاتی که چین در خصوص ایفای نقش میانجیگرانه میانه ایران و آمریکا مطرح 
کرده باید انعطافی در مواضع طرفین باشــد که چین بخواهد نقش‌آفرینی کند. 
چین نشان داده که دنبال استفاده از فرصت‌هایی است که بحران ایجاد شده 
در منطقه را حــل و فصل کند و از ایــن فرصت‌ها به گونه‌ای اســتفاده می‌کند که 
منافع بلندمدتش در منطقه به مخاطره نیفتد. ضمن اینکه این جنگی اســت 
که بسیاری از معادلات سیاسی، امنیتی، اقتصادی و انرژی جهان را دچار تغییر 
تحولات بنیادی کــرده و این تغییــر معادلات بــه چینی‌ها می‌قبولاند کــه باید با 
توجه متغیرهای جدید در این منطقه بازیگری کنند. موضع چین در خصوص 
اینکه برای میانج یگری میان ایران و آمریکا آمادگی دارد این است که تا زمانی که 
طرفین انعطافی در مواضع خود نشــان ندهند چینی‌ها نیــز اقدامی نمی‌کنند. 
آمریکایی‌ها همچنان می‌خواهند با معادلات و محاسبات قبل از جنگ با ایران 
کره کنند و به همین دلیل در دو ماه و اندی گذشته در روند معادلات اتفاق  مذا
گر طرف مقابل کمی  خاصی نیفتاده و این چیزی نیست که ایران آن را بپذیرد، اما ا
انعطاف در مواضع خود ایجاد کنــد، قطعا این انعطاف پذیــری در طرف مقابل 
هم هســت که بتواند دیدگاه‌های دو طــرف را به هم نزدیک کنــد و فضایی برای 
کره فراهم شــود. پاســخی که آمریکایی‌ها به 14 ماده پیشــنهادی  گفت‌وگو و مذا
ایران دادند، احتمالا موجب موضع‌گیری چین را فراهم کرده و متوجه شده‌اند 
باوجود چنین عدم انعطافی در ســمت آمریکایی‌ها نمی‌تــوان انتظار تحولی در 
نوع رفتار و کنش آمریکایی‌ها برای پایان دادن به جنگ داشت و روی آن حساب 

گانه‌ای باز کرد.  جدا
 بــا توجه بــه روابــط عمیــق تهران-پکــن، خواســته ترامپ از شــی 
برای تاثیر‌گذاری بــر ایران و نــوع مواجهه چین با این مســاله را چطور 

می‌بینید؟
ســفری که آقای عراقچی به چین که قبل از ســفر ترامپ به پکن انجام 
شــد، این پیــام را دارد که ایــران با چیــن به دنبــال هماهنگی و اســتفاده 
از فرصت‌هــای ایجــاد شــده در روابــط ایــران، چیــن و روســیه اســت؛ بــه 
خصوص پس از جنگ ۴۰ روزه و در عین حال خطوط قرمز خود را نیز دارد. 
صحبت‌هایی که آقای عراقچی در نشست بریکس انجام داد و مواضعی 
که اتخاذ کرد و اینکه تنگه هرمز بسته نیست و با وجود محاسبات سیاسی 
و امنیتی جدید، برای کشورهایی که می‌خواهند از این آبراه استفاده کنند 
قابل تردد اســت و اینکه بــه هر حال ایــران نمی‌خواهد از ایــن اهرم بزرگ 
ژئوپلیتیکی خود بــه راحتی صرف نظــر کند در حالی که دیگر کشــورهای 
منطقه از همه جور امکانات خود در جهت ضربه زدن به ایران اســتفاده 
کرده و می‌کنند. روابط ایران با چین روابط راهبردی و بلندمدت است ولی 
روابطی نیست که بخواهد در سطحی باشــد که ایران بخواهد از خطوط 

کره میان با آمریکا شکل بگیرد. قرمز خود عقب نشینی کند تا یک مذا

»آرمان ملی« از تحرک اخیر تندروها گزارش می‌دهد

هزینه تراشی تندروها برای کشور
    معاون سیاسی سپاه پاسداران: خیابان را محل تسویه حساب‌های سیاسی نکنید 

مرتضی مکی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

ایران از خطوط قرمز خود عقب‌نشینی نمی‌کند
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۲۰۳۲ م ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم محمــد مــراد مظهــری فرزنــد حســین 
بشــماره شناســنامه ۳۲۴۰۵۶۳۸۸۶ صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ششــدانگ /یــک قطعــه زمیــن 
ــداری از  ــه خری ــی  بخــش یــک حومــه روســتای وزمل ــع پــلاک ۳۲۹ اصل ــه مســاحت ۴۷۱۶ مترمرب مزروعــی ب
مالــک رســمی مشــاعی عبدالحســین کالیانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت  بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع  قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶

 آیت اله زارع  
رئیس ثبت اسناد و املاک 584

۲۲۰/م الف/۱۲

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد. 
ــه   ــی ب ــی برزان ــای جــال ماهران ــت آق ــارم مالکی ــأت چه ــورخ ۱40۵/0۱/0۵ هی ــر رأی شــماره ۳ م ــف ۱- براب  ردی
شناســنامه شــماره ۷۶ کدملــی ۱۲۹0۸۹۵۱۷۱ صــادره اصفهــان فرزنــد فتــح الــه در ششــدانگ یکبــاب  ســاختمان بــه 
مســاحت ۱۶۱/۸۶ متــر مربــع پــاک شــماره ۶۶۶ فرعــی از ۱۶ اصلــی واقــع در بخــش ۱4  حــوزه ثبــت ملــک غــرب 
اصفهــان از مالکیــت خانــم صادقــی برزانــی فرزنــد جعفــر و ابوالقاســم مارانــی  برزانــی فرزنــد رجبعلــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/0۳/۱0

شناسه آگهی: ۲۱۷4۶۸۷
کاشف - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان ۱24۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱404۶0۳۱00۲۲00۶۱4۲ - ۱404.۱0.0۳ هی ــر رای ش  براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک میانــدورود کاســه ۱40۳-۶۱۵ تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم 
ســید صــادق عمرانــی فرزنــد میــر محمــد بشــماره شناســنامه ۱۷4۷ ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۱۵۲.۲0 متــر مربــع از پــاک ۸۶۳ 
فرعــی از ۱- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در زیــد خریــداری از مالــک رســمی آقــای /خانــم رمضــان قنبــری 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۷۹۹۹0 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۵.0۲.۲۶

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵.0۳.۲۹ 
معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک ۱25۳

شماره نامه ١٤٠٥٨٥٦٠۲۲١٠٠٠١۳٠۲ 
 تاریخ ارسال نامه ١9/١٤٠٥/٠۲ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
آگهی تحدید حدود اختصاصی

  مربــوط بــه پــاک ثبتــی شــماره ١۲۲١ فرعــی از ١۳٠ اصلــی بخــش ۲٠ حــوزه ثبتــی جنــوب 
ــورخ  ــماره ١٤٠٤٦٠۳٠۲۲١٠٠١۲9۲9 م ــب رای ش ــه موج ــه ب ــه اینک ــر ب ــان  نظ ــرق اصفه ش
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  ١٤٠٤/9/۲٦ هیــأت قان
رســمی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانی بمســاحت  
9٦۳/٠٨ متــر مربــع پــاک ثبتــی شــماره ١۲۲١ فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از ١۳٠ اصلــی واقــع 
در بخــش ۲٠ ثبــت اصفهــان  در مالکیــت آقــای حمیدرضــا پورباقــر اصفهانــی به شناســنامه شــماره 
ــد و بلحــاظ  ــد محمدرضــا  مســتقر گردی ــان فرزن ــی ١۲٨۲۲٤٤۳٥۳ صــادره اصفه ۳١٥۷۲ کدمل
اینکــه پرونــده ثبتــی مربــوط بــه پــاک اولیــه فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود میباشــد لــذا به اســتناد 
تبصــره ذیــل مــاده  ١۳ قانــون فــوق الذکــر و طبــق تقاضــای مالــک تحدیــد حــدود ملــک مرقــوم 
در روز دو شــنبه مورخــه ١٤٠٥/٠۳/۲٥ ســاعت 9 صبــح  در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد 
و بــه موجــب ایــن آگهــی بــه کلیــه مالکیــن و مجاوریــن اعــام میگــردد تــا در روز و ســاعت  مقــرر 
در محــل حضــور یابنــد و اعتراضــات مالکیــن و مجاوریــن مطابــق مــاده ۲٠ قانــون ثبــت از تاریــخ 
تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد  حــدود و فقــط تــا )۳٠( روز پذیرفتــه خواهــد شــد و متعــرض 
طبــق مــاده ٨٦ آئیــن نامــه قانــون ثبــت بایــد از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن  اداره ، ظــرف 
یکمــاه دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تســلیم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
أخــذ و بــه ایــن واحــد ثبتــی  ارائــه نمایــد ، در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی 
وی میتوانــد بــه دادگاه مربوطــه مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم  دادخواســت را دریافــت و بــه اداره 
ثبــت تســلیم نمایــد و اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات 
ادامــه  مــی دهــد و در صــورت تعطیلــی پیــش بینــی نشــده تحدیــد حــدود در اولیــن روز بعــد از 

تعطیلــی انجــام خواهــد شــد.
  تاریخ انتشار: ١٤٠٥/٠۲/۲٦  

شناسه آگهی: ۲١۷٥٠٠٦
مهدی صادقی وصفی
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شماره : ١٤٠٥٦٠۳٠۲۲١٠٠٠١۲۳۳   تاریخ : ٠9/١٤٠٥/٠۲ 
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ١۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ١٤٠٥٦٠۳٠۲۲١٠٠٠١١١9 مــورخ٠٨ /١٤٠٥/٠۲ هیــات اول دوم موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک 
جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن همتــی بــه شناســنامه شــماره ٦٨٤9٠  
ــری  ــا کارب ــد رضــا در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب کــد ملــی ١۲٨١۷٨١٨٠٠ صــادره فرزن
کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ٦٨٠/۷۷  متــر مربــع پــاک شــماره ٦٠9 فرعــی از 9٤ اصلــی واقــع در 
اصفهــان بخــش ۲٠ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد انتقــال عــادی و مــع الواســطه از طــرف  آرش 
اعتصــام کــه بــه موجــب ســند الکترونیــک ١٤٠١۲٠۳٠۲۲١٠٠٠9۲٤۷ بــه عنــوان مالــک رســمی قســمتی از پــاک 
مــی باشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور  اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت  صــادر خواهــد شــد.  
اریخ انتشار نوبت اول :  ١٤٠٥/٠۲/۲٦ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٠/١٤٠٥/٠۳

شناسه آگهی: ۲١۷٥٥9۷
مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک  1227


